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Babbá
Babbá Farcito
Cannolo
Cannolo senza Glutine Farcito Ricotta
Cannolo senza Glutine Vuoto
Crostatina Di Frutta
Lingua di Gatto
Monoporzione Miste
Muffin
Paste Crema
Porzioni Torta (Miste)
Profitterol
Pz Torta 7veli Gelato
Semifreddo Mandorla Pz
Tartufo di Pizzo
Torta Fragoline Pz
Tronchetto Gelato Pz
Tronchetto Pz
Vasetto Monoporzione

 2,20 € 
3,30 € 
2,50 € 
4,00 € 
2,50 € 
3,30 € 
0,30 € 
3,80 € 
1,50 € 
2,50 € 
3,00 € 
2,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,80 € 

PASTICCERIAPREZZOPASTICCERIA

Biscottino al Cioccolato
Biscotto Treccia
Bombolone
Brioche
Brioche Nutella
Brioche Pistacchio
Brioche Pistacchio e Nutella
Caffé Marocchino con Nutella
Cappuccino Dec
Cappuccino Ginseng
Cappuccino Orzo
Cappuccino sensa Lattosio
Cereali Fichi
Cioccolata
Cioccolata Latte di Soia
Conchiglia
Conchiglia Mignon
Cornetti Nuovi
Cornetto al Cappuccino
Cornetto Cereali Zenzero
Cornetto Cioccolato
Cornetto Crema
Cornetto Integrale Frutti di Bosco
Cornetto Marmellata
Cornetto Miele E Cereali
Cornetto Mirtillo
Cornetto Nutella
Cornetto Pistacchio
Cornetto Ricotta
Cornetto senza Glutine Farcito
Cornetto senza Glutine Vuoto
Cornetto Vegano
Cornetto Vuoto
Crostata di Mele
Crostata Morbida Mele
Crostata Morbida Nutella
Crostata Morbida Pesche
Crostatina Integrale
Crostatina Lampone/Banana
Flauto
Frangipane
Latte Bianco
Latte Bianco Doppio
Latte di Soia
Latte Macchiato
Latte Macchiato Deca
Latte Macchiato Doppio
Latte Sensa Lattosio Macchiato
Latte Senza Lattosio
Latte senza Lattosio Deca
Lemonkrema
Macedonia Di Frutta Grande
Melizia
Merendina Celiaca
Mezzo Latte Deca
Mezzo Latte Macchiato
Nutella&Go
Occhi di Bue Bianco 
Occhio Bue Piccolo
Occhio Di Bue Al Pistacchio
Occhio di Bue Integrale
Orzo Grande
Porzioni Torta Fragoline
Spremuta
Taralla
Tartina di Mele
Tartina di Mele 
The Caldo
The Melograno
Torta Pistacchio e Nutella
Treccia alle Noci
Treccina
Treccina Integrale
1/2 Cappuccino
1/2 Cornetto
1/2 Cremino
1/2 Crostata Secca
1/2 Latte
1/2 Porzione Torta Secca Nut e Pist
1/2 Shakerato

0,30 € 
0,35 € 
1,40 € 
1,20 € 
1,50 € 
1,60 € 
1,60 € 
1,20 € 
1,80 € 
1,80 € 
1,80 € 
2,20 € 
1,40 € 
3,30 € 
4,30 € 
1,30 € 
0,60 € 
2,00 € 
1,40 € 
1,40 € 
1,30 € 
1,30 € 
1,40 € 
1,30 € 
1,40 € 
1,30 € 
1,50 € 
1,60 € 
1,50 € 
3,00 € 
2,50 € 
1,30 € 
1,30 € 
1,80 € 
1,80 € 
1,80 € 
1,80 € 
1,30 € 
3,50 € 
1,30 € 
1,50 € 
1,20 € 
1,80 € 
2,00 € 
1,50 € 
1,80 € 
2,00 € 
2,20 € 
2,00 € 
2,50 € 
1,40 € 
4,50 € 
1,20 € 
1,80 € 
1,40 € 
1,20 € 
2,00 € 
0,70 € 
0,60 € 
0,70 € 
0,70 € 
2,00 € 
3,50 € 
2,20 € 
0,35 € 
0,80 € 
1,20 € 
2,50 € 
2,50 € 
2,30 € 
1,20 € 
0,25 € 
0,25 € 
1,20 € 
0,70 € 
1,20 € 
1,20 € 
1,00 € 
1,80 € 
1,80 €

PREZZOCOLAZIONE

Arancino ai Funghi
Arancino Al Burro
Arancino al Nero Di Seppia
Arancino Al Pistacchio
Arancino al Salmone
Arancino Ragù
Brioche con Mozzarella e Salumi
Brioche con Salumi
Calzone al Forno
Calzone Funghi
Calzone Prosciutto
Calzone Salame
Calzone Verdura
Mozzarella in Carr. Speck e Pist
Mozzarella In Carrozza
Mozzarella Speack e Pistacchio
Patatine
Patatine con Sorpresa
Pizza Al Taglio Margherita
Pizza al Taglio Mista
Rosticceria Micro
Schiacciata
Toast con Mozzarella e Salumi
Toast con Salumi

 2,50 € 
 2,00 € 
 2,00 € 
 3,50 € 
 3,00 € 
 2,30 € 
 3,30 € 
 2,50 € 
 2,00 € 
 2,00 € 
 2,00 € 
 2,00 € 
 2,00 € 
 2,30 € 
 1,80 € 
 2,50 € 
 1,20 € 
 1,20 € 
 1,60 € 
 1,80 € 
 0,35 € 
 2,20 € 
 2,50 € 
 2,00 € 

ROSTICCERIA PREZZOROSTICCERIA

Classica
Diavoletto
Fior di Bosco
Golosa
Onda di Mare
Romana
Stammi Lontano
Tradizionale
Valtellinese
Vegetariana

 6,00 €  
 6,00 € 
 6,00 € 
 6,00 € 
 6,00 € 
 6,00 € 
 6,00 €  
 6,00 € 
 6,00 € 
6,00 €

VARIEPREZZOBRUSCHETTE

Caffé
Caffé Americano
Caffé con Panna
Caffé Corretto
Caffè Dec
Caffé Doppio
Caffé Freddo
Caffè Ginseng
Caffē Macch. Soia
Caffé Macchiato
Caffè Orzo
Caffè Shakerato
Cappuccino
Cappuccino Soia
Ginseng Grande
Orzo Grande
1/2 Caffè Freddo

1,00 € 
1,20 € 
1,00 € 
1,50 € 
1,20 € 
2,00 € 
2,00 € 
1,50 € 
1,40 € 
1,00 € 
1,50 € 
3,00 € 
1,50 € 
2,20 € 
2,00 € 
2,00 € 
1,50 €

CAFFETTERIA PREZZOCAFFETTERIA

Acqua Perrier
Acqua Sale e Limone
Acqua Sanpellegrino
Acqua Tonica
Chinotto
Coca Cola
Coca Cola 0
Crodino Twist
Estathe Limone
Estathe Pesca
Fanta
Friz Grande
Friz Piccola
Frullato
Frullato Soia
Lemon Soda
Nat Grande
Nat Piccola
Red Bul
Schweppes Lemon
Sprite
Succhi Bio
Succo Di Frutta
Succo Di Frutta Rosso
Tonica Schweppes

2,20 € 
1,50 € 
1,00 € 
2,00 € 
2,00 € 
2,00 € 
2,00 € 
2,80 € 
2,20 € 
2,20 € 
2,00 € 
2,00 € 
1,00 € 
2,50 € 
3,50 € 
2,00 € 
2,00 € 
1,00 € 
3,00 € 
2,00 € 
2,00 € 
2,30 € 
2,00 € 
2,40 € 
2,00 €

BIBITE

3,00 € 
4,50 € 
2,50 € 
2,80 € 
3,00 € 
4,50 € 
4,50 € 
4,50 € 
3,50 € 
3,80 € 
4,00 € 
1,80 € 
2,80 €

Beck's
Birra Aida
Birra Dello Stretto
Birra Felsen
Birra Messina
Birra Scialla Aida
Birra Scialla Berta
Birra Scialla Gianna
Ceres
Ceres Doppio Malto
Corona
Dreher
Heineken

BIRRE

Affogato al Caffé
Affogato Alcolico
Babbá Gelato
Babbá Picc Gelato
Biscotto Gelato
Brioche
Brioche 1/2 Gelato
Brioche Gelato
Brioche Gelato Senza Glutine
Brioche senza Glutine
Cannolo Gelato
Cono da Passeggio
Cono Gelato
Cono Senza Glutine
Coppa Vetro Grande
Coppa Vetro Media
Coppa Vetro Piccola
Coppa Yogurt Gigante
Coppa Yogurt Grande
Coppa Yogurt Piccola
Coppetta Grande
Coppetta Media
Coppetta Panna
Coppetta Piccola
Frappé
Frappe' con Latte di Soia
Gelatino Mignon
Magnum
Ringo
Sorbetto Alcolico
Sorbetto Analcolico
Stecco Gelato
Tartufo
Tartufo Pistacchio
+ Gelato
1/2 Cono Gelato
1/2 Cono Senza Glutine
1/2 Coppetta
1/2 Frappé
1/2 Frappe con Latte Di Soia

 1,00 € 
1,50 € 
3,80 € 
1,50 € 
2,20 € 
1,20 € 
2,50 € 
3,50 € 
4,80 € 
2,50 € 
3,00 € 
3,30 € 
2,50 € 
2,80 € 
5,50 € 
5,00 € 
4,50 € 
4,50 € 
3,50 € 
2,50 € 
3,30 € 
2,80 € 
1,00 € 
2,30 € 
3,30 € 
3,80 € 
0,70 € 
2,20 € 
0,70 € 
3,50 € 
2,50 € 
1,50 € 
4,00 € 
4,50 € 
1,20 € 
2,00 € 
2,20 € 
1,70 € 
2,00 € 
2,50 €  

GELATERIA

Granita Ananas
Granita Angelica
Granita Caffé
Granita Caffē Doppia
Granita Cioccolato
Granita Cioccolato Grande
Granita Fichi
Granita Fragola
Granita Fragola Doppia
Granita Frutti Di Bosco
Granita Gelsi
Granita Limone
Granita Limone Doppia
Granita Mandarino
Granita Mandorla
Granita Mango
Granita Melograno
Granita Melone
Granita More
Granita Nocciola
Granita Passion Fruit
Granita Pesca
Granita Pistacchio
Granita Pistacchio Doppia
1/2 Granita Caffé
1/2 Granita Ciocc
1/2 Granita Fichi
1/2 Granita Fragola
1/2 Granita Limone
1/2 Granita Mandorla
1/2 Granita Mango
1/2 Granita Melograno
1/2 Granita Pesca
1/2 Granita Pistacchio
1/2 granita Ananas
1/2 granita Anguria
1/2 granita Frutti Di Bosco
1/2 granita Gelsi
1/2 granita Mandarino
1/2 granita Melone
1/2 granita Passion Fruit
+Granita

 2,80 € 
2,50 € 
2,50 € 
3,30 € 
2,50 € 
3,30 € 
2,70 € 
2,50 € 
3,30 € 
2,70 € 
2,80 € 
2,00 € 
3,00 € 
2,50 € 
2,80 € 
2,80 € 
3,30 € 
2,50 € 
2,70 € 
2,50 € 
3,00 € 
2,50 € 
3,20 € 
5,00 € 
2,00 € 
2,00 € 
2,00 € 
2,00 € 
1,70 € 
2,30 € 
2,30 € 
2,30 € 
2,00 € 
2,50 € 
2,30 € 
2,00 € 
2,20 € 
2,30 € 
2,00 € 
2,00 € 
2,60 € 
0,50 €

GRANITE

Alcolico Casa
Amaretto di Saronno
Amaro Averna
Amaro Cynar
Amaro del Capo
Amaro Fernet
Amaro Jagermeister
Amaro Lugano
Amaro Montenegro 
Amaro Of 
Amaro Petrus
Amaro Unicum 
Analcolico Casa
Bitter
Bitter Campari
Campari Soda
Cocktail
Crodini Grande 
Crodino 
Frattina
Grappa 903
Limoncello
Moscato/Passito
Most 
Prosecco 
Prosecco Guia
Rum 
Rum Zacapa
Rum Zacapa Xo
Sambuca 
Spritz
Tequila
Tequila Espolón
Vino Bianco
Vino Rosso
Vodka
Whiskey
Whiskey Oban
1/2 Amaro
1/2 Aperitivo
1/2 Frattina
1/2 Grappa 903
1/2 Most-Bonollo
1/2 Rum
1/2 Sambuca
1/2 Whiskey
1/2 Rum Zacapa
Aggiunta Alcolica

4,50 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,50 € 
2,20 € 
3,30 € 
3,00 € 
5,50 € 
3,50 € 
2,20 € 
2,80 € 
3,30 € 
2,80 € 
3,30 € 
4,50 € 
3,50 € 
4,00 €
3,50 € 
7,00 € 

12,00 € 
3,00 € 
4,50 € 
2,80 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
2,80 € 
3,30 € 
7,00 € 
2,00 € 
2,50 € 
2,00 € 
2,30 € 
2,80 € 
2,50 € 
2,00 € 
2,50 € 
3,00 € 
1,00 €

ALCOLICI


